
Ligne B18084 B18084 B18084 B18084 B18084 B18084

Itinéraire 201 202 204 203 101 101

Service 01 01 01 01 01 02

Billettique 8084 / 20101 8084 / 20201 8084 / 20401 8084 / 20301 8084 / 10101 8084 / 10102

Adultes Sco >57 pl Sco >57 pl Sco >55 pl Sco >55 pl Sco >57 pl Sco >57 pl

Calend S S S S S S

Fct Hebdo L-MJV--- -M------ -M------ L-MJV--- --M----- LM-JV---

LIVINIERE HAUTS DU PARC 07:45 07:45

SIRAN MAIRIE 07:50 07:50

PEPIEUX PEPIEUX 07:55 07:55

LA MIGNARDE 08:00 08:00

CESSERAS CENTRE 08:05 08:05

AZILLANET CENTRE 08:08 08:08

HOMPS HOMPS 08:10 08:10

OLONZAC BV. DU MIDI 08:15 08:15

COLLEGE 08:15 08:15

OLONZAC COLLEGE 12:30 17:00 12:30 17:00

AZILLANET Centre 12:35 17:05 12:35 17:05

CESSERAS Centre 12:40 17:10 12:40 17:10

SIRAN Mairie 12:50 17:20 12:50 17:20

LIVINIERE Hauts du parc 12:55 17:25 12:55 17:25

FELINES-MINERVOIS Le Cellier 13:05 17:35 13:05 17:35

PEPIEUX Pépieux 13:10 17:40 13:10 17:40

Information: SARL Ets CAPDEVILLE 04 68 27 34 82 version 1

Mail: capdeville.voyages@wanadoo.fr  site : www.capdevillevoyages.fr 15/01/2024

La Livinière-Siran-Pepieux-Cesseras-Homps-Azillanet vers CES Olonzac


